2004/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 1 / 6.1-41
Unités à chariot mobile SPZ, double piston
�Force importante pour une
sécurité antirotation élevée
�Capacité de charge élevée,
grâce à des écartements
importants entre
les tiges de pistons

éa
ir
e
C
h
ar
io
t
6.1
Produits 2004/2005 – Sous réserve de modifications – 2004/101 / 6.1-52
Unités à chariot mobile SPZ, double piston
Fiche de données techniques
Références – Type de base
Type Piston∅ Course Guidage à palier lisse GF Guidage à circulation de billes KF
[mm] [mm] N° pièce Type1) N° pièce Type1)
10 10 32 714 SPZ-10-10-P-A 162 166 SPZ-10-10-P-A-KF
25 32 715 SPZ-10-25-P-A 162 167 SPZ-10-25-P-A-KF
40 32 716 SPZ-10-40-P-A 162 168 SPZ-10-40-P-A-KF
50 32 717 SPZ-10-50-P-A 162 169 SPZ-10-50-P-A-KF
16 10 32 719 SPZ-16-10-P-A 162 171 SPZ-16-10-P-A-KF
25 32 720 SPZ-16-25-P-A 162 172 SPZ-16-25-P-A-KF
40 32 721 SPZ-16-40-P-A 162 173 SPZ-16-40-P-A-KF
50 32 722 SPZ-16-50-P-A 162 174 SPZ-16-50-P-A-KF
80 32 723 SPZ-16-80-P-A 162 175 SPZ-16-80-P-A-KF
100 32 724 SPZ-16-100-P-A 162 176 SPZ-16-100-P-A-KF
20 10 32 726 SPZ-20-10-P-A 162 178 SPZ-20-10-P-A-KF
25 32 727 SPZ-20-25-P-A 162 179 SPZ-20-25-P-A-KF
40 32 728 SPZ-20-40-P-A 162 180 SPZ-20-40-P-A-KF
50 32 729 SPZ-20-50-P-A 162 181 SPZ-20-50-P-A-KF
80 32 730 SPZ-20-80-P-A 162 182 SPZ-20-80-P-A-KF
100 32 731 SPZ-20-100-P-A 162 183 SPZ-20-100-P-A-KF
25 10 32 733 SPZ-25-10-P-A 162 185 SPZ-25-10-P-A-KF5
25 32 734 SPZ-25-25-P-A 162 186 SPZ-25-25-P-A-KF
40 32 735 SPZ-25-40-P-A 162 187 SPZ-25-40-P-A-KF
50 32 736 SPZ-25-50-P-A 162 188 SPZ-25-50-P-A-KF
80 32 737 SPZ-25-80-P-A 162 189 SPZ-25-80-P-A-KF
100 32 738 SPZ-25-100-P-A 162 190 SPZ-25-100-P-A-KF
32 10 159 721 SPZ-32-10-P-A 162 192 SPZ-32-10-P-A-KF3
25 159 722 SPZ-32-25-P-A 162 193 SPZ-32-25-P-A-KF
40 159 723 SPZ-32-40-P-A 162 194 SPZ-32-40-P-A-KF
50 159 724 SPZ-32-50-P-A 162 195 SPZ-32-50-P-A-KF
80 159 725 SPZ-32-80-P-A 162 196 SPZ-32-80-P-A-KF
100 159 726 SPZ-32-100-P-A 162 197 SPZ-32-100-P-A-KF
1) 4 pions ou douilles de centrage sont compris dans la fourniture.
A
ct
io

ir
e
C
h
ar
io
t
6.1
2004/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 1 / 6.1-53
Unités à chariot mobile SPZ, double piston
Fiche de données techniques
Références – Variante
Type Piston∅ Course Guidage à palier lisse GF
[mm] [mm] N° pièce Type1)
S6 – Thermorésistant jusqu’à 150 °C
10 10 159 730 SPZ-10-10-P-A-S6
25 159 731 SPZ-10-25-P-A-S6
40 159 732 SPZ-10-40-P-A-S6
50 159 733 SPZ-10-50-P-A-S6
16 10 159 734 SPZ-16-10-P-A-S6
25 159 735 SPZ-16-25-P-A-S6
40 159 736 SPZ-16-40-P-A-S6
50 159 737 SPZ-16-50-P-A-S6
80 159 738 SPZ-16-80-P-A-S6
100 159 739 SPZ-16-100-P-A-S6
20 10 159 743 SPZ-20-10-P-A-S6
25 159 744 SPZ-20-25-P-A-S6
40 159 745 SPZ-20-40-P-A-S6
50 159 746 SPZ-20-50-P-A-S6
80 159 747 SPZ-20-80-P-A-S6
100 159 748 SPZ-20-100-P-A-S6
25 10 159 752 SPZ-25-10-P-A-S65
25 159 753 SPZ-25-25-P-A-S6
40 159 754 SPZ-25-40-P-A-S6
50 159 755 SPZ-25-50-P-A-S6
80 159 756 SPZ-25-80-P-A-S6
100 159 757 SPZ-25-100-P-A-S6
32 10 159 762 SPZ-32-10-P-A-S63
25 159 763 SPZ-32-25-P-A-S6
40 159 764 SPZ-32-40-P-A-S6
50 159 765 SPZ-32-50-P-A-S6
80 159 766 SPZ-32-80-P-A-S6
100 159 767 SPZ-32-100-P-A-S6
1) 4 pions ou douilles de centrage sont compris dans la fourniture.
A
ct
io